PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

CUIDADORES  ESCOLARES

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente a Chamada Pública Nº 001/2024, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí –

PI, exclusivamente nas datas de 05 de março de 2024 e 06 de março de 2024, nos

horários de 08:00 às 12:00 h e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 04 de março de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2024- CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

                    ANEXO

ZONA URBANA

Ordem Inscrição Nome CPF Nota da análise de currículo

1º 35 GONÇALA PEREIRA MENDES NETA 010.555.803-60 15,0

2º 68 FRANCISCO GLEYSON M. DE SOUSA 057.786.723-73 13,0

3º 76 GILVANIA DE FÁTIMA SILVA PEREIRA 324.406.288-16 12,5

4º 106 JOSILENE PEREIRA DA SILVA ARAUJO 022.725.743-00 12,5

5º 57 LEIDEANA FERREIRA DA SILVA 016.947.093-88 12,5

6º 19 MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DA SILVA 059.571.733-04 12,5

7º 100 ANTONIA MARINA DAS SANTOS SOUSA 055.440.543-58 12,5

8º 112 SILVANA DA SILVA SANTOS 056.855.683-63 12,5

9º 31 ELIZETE ALVES PESSOA SILVA 733.357.033-91 12,0

10º 102 RAILA DA CONCEIÇAO 017.909.313-47 12,0

11º 8 YASHILA VELOSO DE SOUSA 026.306.293-76 12,0

12º 94 JACINTA SOARES DA SILVA 837.152.403-00 11,5

13º 117 RENATA GONÇALVES PEREIRA 012.396.671-08 11,5

14º 104 MARIA CELIA FERNANDES DE S. BRITO 502.650.401-91 11,0

15º 49 MARIA ALEXANDRINA DE O. NETA 481.557.213-53 11,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

16º 88 LUZIANY NUNES DO NASCIMENTO 032.821.723-97 11,0

17º 74 ADRIANA CARVALHO SILVA 030. 269.453-66 11,0

18º 7 FERNANDA FRANCO RUFINO SILVA 044.99.433-05 11,0

19º 79 CAROLINE CARLOS GOMES 056.878.333-66 11,0

20º 45 JULIANA DE CARVALHO ROSA 068.924.023-64 11,0

21º 81 LUCELIA GONÇALVES DA COSTA 072.488.883-70 11,0

22º 50 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 395.095.323-04 10,5

23º 13 JUCILEIDA DA SILVA SOUZA 830.128.183-91 10,5

24º 116 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA LOPES 931.066.613-72 10,5

25º 32 ALLANY DE CARVALHO ARAUJO 044.282.153-04 10,5

26º 71 ANA LUISA BARBOSA CARDOSO 061.226.413-08 10,5

27º 61 KARINA PEREIRA DE SOUSA 474.429.088-30 10,5

28º 29 PALOMA DA CRUZ DE OLIVEIRA 067.827.343-03 10,5

29º 108 IRISLENE BERNARDA DE SOUSA 073.863.793-90 10,5

30º 84 ROMARIO BATISTA DE SOUSA 044.131.973-48 10,0

31º 101 ROSILEIDE MENDES DA SILVA 058.871.803-31 10,0

32º 86 ANE KAROLINE COIMBRA DA S. SOARES 060.616.013-28 10,0

33º 115 RAIMUNDA NONATA GOMES SILVA 925.984.363-53 9,5

34º 16 ANTONIA ARIANE LOPES DA COSTA 020.026.793-04 9,5

35º 52 RAQUEL PEREIRA DO N NUNES 047.618.783-47 9,5

36º 28 JAKSON BARBOSA DOS S.DE ANDRADE 083.007.023-00 9,5

37º 95 FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 023.537.313-33 9,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

38º 92 CARMEM LUCIA PEREIRA GOMES ARAUJO 038.342.503-41 9,0

39º 63 CAMILA SOARES DE QUADROS 041.220.583-17 9,0

40º 6 RITA DE CACIA SOUSA SILVA 861.545.083-87 8,5

41º 91 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 031.564.593-80 8,5

42º 27 FRANCISMARY PEREIRA DE SOUSA SILVA 059.564.243-89 8,5

43º 48 RONALDO NUNES DE ARAÚJO 068.852.893-70 8,5

44º 23 DEOLANE LUZ NOGUEIRA DOS SANTOS 079.535.283-20 8,5

45º 14 ANTONIA EDNA SANTOS DE SOUZA 068.412.713-00 8,0

46º 51 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS 060.459.763-04 8,0

47º 110 CAROLINO BARBOSA DA SILVA NETO 060.695.113-01 8,0

48º 97 LUCIANA TAMIRES DA SILVA 064.738.983-52 8,0

49º 41 NADIA NAYANA VIEIRA DA SILVA MACIEL 665.260.193-15 7,5

50º 10 FRANCISCO WELLISON ALVES DE OLIVEIRA 046.340.653-20 7,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

ZONA RURAL –PEDRAS

Ordem Inscrição Nome CPF Nota da análise de currículo

1 98 MARIA TAYANNE ALENCAR DE ARAUJO 066.786.173-47 14,0

2 96 NATALIA MARIA ALVES DA SILVA SANTOS 050.812.853-66 12,5

3 105 NILSEIAS FERREIRA DA SILVA LIMA 016.118.583-56 12,0

4 103 DANYELE CRISTINA DA COSTA SOUSA 035.951.093-09 12,0

5 30 CONCEIÇÃO ALVES DIAS 018.178.903-52 12,0

6 36 ROSYANNE RAVENNA DE ALENCAR 049.483.233-90 12,0

7 24 MARYANNY DA CRUZ FERREIRA SILVA 062.074.543-67 12,0

8 60 JOANA LUIZA GOMES FERREIRA 044.447.713-64 11,5

9 64 EDIANA NERES DA SILVA 894.568.903-68 11,0

ZONA RURAL –TODOS OS SANTOS

Ordem Inscrição Nome CPF Nota da análise de currículo

1 5 ANA MARCIA DO NASCIMENTO COSTA 935.791.103-06 13,5

2 21 FRANCITANIA SOARES DO NASCIMENTO 011.402.423-501 12,5

3 56 EDILANE DE SOUSA SILVA RAMALHO 042.017.473-79 12,5

4 65 JULIANA ALVES GONÇALVES DE SOUSA 037.485.093-32 12,0

5 58 LINDINALVA NUNES PEREIRA DA SILVA 693.648.263-53 11,0

6 44 ANDREANE PEREIRA LIMA 057.490.323-29 11,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

ZONA RURAL-BREJO

Ordem Inscrição Nome CPF Nota da análise de currículo

1 11 ELISANDRA RODRIGUES DA SILVA SOUSA 830.532.803-10 12,0

2 85 ERISLENE NERI DA SILVA BEZERRA 834.173.973-91 8,5

3 17 CELSO LOPES CAMELO 030.334.853-40 7,0

4 66 JOSELITA DA SILVA RIBEIRO 017.796.603-32 6,5